
UCHWAŁA NR 50/2018
SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w spirawie nadania red. Zbigniewowi Nosowskiemu 
tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu Szczecińskiego

Na podstawie § 23 ust. 1 uchwały nr 43/2017 Senatu Uniwersytetu z dnia
31 maja 2017 r. Statut Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się co następuje:

§1-

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego nadaje red. Zbigniewowi Nosowskiemu tytuł doktora 
honoris causa Uniwersytetu Szczecińskiego

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


